
MInlsterstwo Finans6w, ul.swletokrzyska12, 00-916 Warszawa , ^̂ B ^^V
^azwa jednostki sprawozdawczej

GMINA OtAWA

Adres jednostki sprawozdawczej

PL MARSZALKAJ. PltSUDSKIEGO 28, 55-
200 OtAWA

Numer Identyfikacyjny REGON
931934868

Nazwa wojewodztwa
Nazwa powiatu/zwiazku
Nazwa gmlny / zwiazku

Rb-Z KWARTAUNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN WG TYTUt6W DtUZNYCH ORAZ PORE.CZEIQ I GWARANCJl

Zblorczo (JSTjako organu zafozyclelskiego tub nadzoruj^cego dla jednostek posladaja,cych osobowofi6 prawna.)
w sprawozdanfu nle podano iadnych kwot - sprawozdanie zerowe

b) sprawozdanie zblorcze

wg stanu na konlec 1 kwartalu roku 2012
dolnoSlqskie SYMBOLE
oteWsKi v/OJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW. GRUPA CZ^St BUDZ.
Otawa 02 15 04 2 99

Adresat

Regionalna Izba Obrachunkowa
we Wroclawiu

A. Zobowi^zania wedlug tytuldw diuznych

Wyszczeg6lnienle

1

E. ZOBOWIAZANIA WO TYTUL6W
DLUZNYCH lE1tE2+E3+E4]

El papierywartoScIowe(E1.1+E1.2)

E1.1. kr6tkoterm!nowe

E1.2. dluqoterminowe

E2. kredyty I po±yczki (E2.1+E2.2)
E2.1. kr6tkotermtnowe

E2.2. dfuqotemilnDwe

E3. przviete depopzyty
E4. wvmaqalne zobowigzanla (E4.1+E4.2)

E4.1.ztyt dostawtowatowiusfug
E4.Z Pazostale

kwota
zadtuienla

ogflem
(toL 3+15)

2

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w l e r z y c l e l e k r a j o w i

og&etn
(koU+9+10+11+

12+13-H4)

3

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

sektar
finansfiw

publlcznych
og6lem

(kol 5+6+7+8}

4

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

grxipa I

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II

6

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

grupa HI

7

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

grupa IV

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

bank
centralny

g
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

bankl

10

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

pozostale
krajowe

Instytuc}e
flnansowe

11
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

przedsi^blorstwa
nleflnansowe

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

gospodarstwa
domowe

13

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

tnstytucje
nlekomercyjne

dziateja.ce
narzecz

gospodarstw
domowych

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w l e r z y c l e l e z a g r a n l c z n f

ogttem

(kol. 16+17}

15

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

podmioty
na1e2a.ce
do strefy

euro

16

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostala
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

B. Porgczenla i gwarancje

Wyszczegfilnlenle

1
F1. warto56 nominalna nlewymagalnych zobowlazart 2 tytutu udzielonych por^czert I gwarancjl
na konlec okresu sprawozdawczego
F2. warto££ nominalna wymagalnych zobowfazafi z tytulu udzielonych por^czert I gwarancjl na
konlec okresu sprawozdawczego

F3. wartofid por^czert i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym

Kwota
zobowlazart

og6tem
(kol. 3+8)

2

0.00

0,00

0,00

wi erz
podmioly
sektora

flnans6w
publlcznych

(kol.4+5+6+7)
3

0.00

0,00

0,00

grupa I

4

0.00

0.00

0,00

grupa II

5

0,00

0,00

0.00

/ c i e l e

grupa III

6

0,00

0,00

0.00

grupa IV

7

0.00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

8

0.00

0,00

0,00
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C. Uzupetnlaja.ce dane o kredytach I pozyczkach Jednostek samorzadu terytorialnego na realizi|̂ Program6w I projektfiw finansowanych z udzlalem s>odk6w, o kt6rych mowa w arU^Rt 1 pkt 2 ustawy

Wyszczeg6lnlenle

1

Og6lem kredyty I pozyczki,
wtym:

1. na wsp'otfinansowanle
(udz'lal wlasnv)

2 budzetu
panstwa
og6lenl

2

0

X

wtym:

dfugotermlnow
e

3

0

X

2 Innych zr6del
og6}em

4

0

.0'

wtym:

dlugoterminow
e

5

0

0

D. Uzupetnlaja.ce dane oTobowl^zanlach Jednpsteksarnorza^du terytorialnego wynlkajacych zzawartych Um6w, na okres dluzszy nli 6 mlesl^cyj o termlnle ptatno^cl przypadaja.cym w latach nast?pnych

Lp.

1

•' .Zadania ,-
- ' • '-' .bieza_ce .!' '. •" ' . . " ' -

Warto56 nomfnalna

2

vzactqgnll'ctat;;
'•zoB'owfaia'rila

(podpTsama
unaowy)

3

'. rpzpbczgcla:.
;'. .splafy , -

(rok,m-t,
dziefl

4

: zako'nczenls
: >'>i*W

(rok, m-c,
dilert)

-• s

Zadania 'inwestycyjne . .

WartoSd ;
nomlnalna

6

.•zaqa.gn^c|a
Jzol3p¥/î zanlia

(podplsanja
um°wy) . -

7

rozppcz^cfa,'
splafy '.

(rok, m-c,
dztan) .

8

.zakdfjczenla,
f̂af:; •'

(rok,, m-c, •
;dzieri)
' 9

E.jobowlazanla ztytutt^gdsetekJednostek posladajacych osobowo§6 prawnq zwytqczenlem Jednostek samorza,du terytorialnego

Wyszczegfilnlenle

1

Warto§6odse(e(C

kwota
zobowiqzarl

ogifern
(kol. 3+4)

2

0.00

odselkl nallczone
od zobowiazari

nlewymagalnych

3

0,00

odsetkl naliczone
od zobovrfqzart
v^ymagalnych

4

0,00

SKARBNIK GMINY - DAMUTA KR6L

GhSwny Ksf?gowy/skarbnlk

71/381-22-22

telefon

17.04.2012

rok m-c dzlert

GM.NV G M I N A
IB

W6JT GMINY-JAN KOWNACKI

nik jednostkl / Przewodnlcza.cy Zarza,du

W 6 J, T
GMINY OLAWA

Jan Kpwnacki
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